
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup paliwa gazowego, obejmującego dystrybucję i zakup gazu 

dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy Wola m.st. Warszawy na lata 2024-2027

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010436362

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rogalińska 2

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-206

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.7.) Numer telefonu: 22277503

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dbfo-wola.waw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dbfo-wola.waw.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

finansowa i prawna obsługa szkół i placówek oświatowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388191

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00377822

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-11 09:00

Po zmianie: 
2023-09-12 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-11 09:30

Po zmianie: 
2023-09-12 09:30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00388191/01 z dnia 2023-09-08

2023-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup paliwa gazowego, obejmującego dystrybucję i zakup gazu  dla szkół i placówek oświatowych Dzielnicy Wola m.st. Warszawy na lata 2024-2027
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dzielnicowe Biuro Finansów Oświaty - Wola m.st. Warszawy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010436362
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rogalińska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-206
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.7.) Numer telefonu: 22277503
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@dbfo-wola.waw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.dbfo-wola.waw.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00388191
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00377822
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



